Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste 1. Runde
Feld D - Ordonnanzwaffen (mit Stgw 57-03)

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat
1 Alterswil 1 680
164748 Auderset Marius 1965 E Stgw 57-03 133

320015 Auderset Edith 1976 ED Stgw 90 136

164786 Papaux-Feyer Marie Madelei 1961 ED Stgw 90 137

331425 Auderset Corinne 1995 ED Stgw 90 134

164794 Roth Friedrich-Peter 1974 E Stgw 57-03 140

2 SG Bosingen-Laupen 1 675
103326 Meier Paul 1947 S Stgw 57-03 136

103334 Schorro Markus 1971 E Stgw 57-03 132

698326 Flessenkdamper Sven 1995 E Kar 142

161720 Schmutz Beat 1959 V Stgw 57-03 132

239946 Mader Andreas 1961 E Stgw 90 133

3 Heitenried 1 675
146079 Burger Bruno 1957 V Stgw 90 130

155988 Zahno Othmar 1963 E Stgw 57-03 132

161492 Klaus Paul 1960 E Kar 136

156133 Zahno Stefan 1968 E Stgw 57-03 139

161488 Dietrich Dionys 1957 V Stgw 57-03 138

4 St.Ursenl 675
161351 Andrey Heribert 1956 V Stgw 57-03 139

160992 Andrey Marc 1986 E Stgw 90 135

309796 Hantzsche Erika 1962 ED Stgw 90 136

219265 Jungo Armin 1956 V Stgw 57-03 136

219275 Jungo Franz 1959 V Stgw 57-03 129

5 Plasselb1 674
136093 Ruffieux Anton 1948 S Stgw 57-03 133

136089 Ruffieux Heinrich 1951 V Stgw 57-03 131

304194 Schafer Josef 1953 V Stgw 57-03 127

226947 Kolly Paul 1957 V Kar 144

136096 Neuhaus Lorenz 1973 E Stgw 90 139
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Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat

6 SV Winnewil-Flamatt 1 674
114297 Rappo Daniel 1966 E Stgw 57-03 138

161493 Rohrbasser Marcel 1964 E Stgw 57-03 136

114256 Brilhart Mario 1973 E Stgw 57-03 139

114292 Neuhaus Josef 1948 S Kar 121

114238 Aebischer Hugo 1939 S Stgw 90 140

7 Heitenried 2 669
139813 Kolly Andrea 1977 ED Stgw 90 133

155967 Javet Patrick 1979 E Stgw 90 141

156123 Maurer Walter 1961 E Stgw 90 133

397115 Riedo Sonja 1983 ED Stgw 90 125

272161 Mihailovic Goran 1968 E Stgw 57-03 137

8 St.Ursen3 666
280150 Kostinger Moritz 1963 E Stgw 90 127

219079 Chambettaz Daniel 1956 V Stgw 57-03 133

219305 Riedo Dorli 1963 ED Stgw 57-03 132

219308 Riedo Yvo 1959 V Stgw 90 142

163340 Roschy Beat 1965 E Stgw 90 132

9 Tafers1 664
304632 Blanchard Matthias 1995 E Stgw 90 135

161659 Boschung Bernhard 1980 E Stgw 90 132

161499 Schwartz Thomas 1961 E Stgw 57-03 136

162575 Hofmeier Roger 1971 E Stgw 90 128

699853 Blanchard Dominik 1999 Stgw 90 133

10 St.Ursen2 663
219306 Riedo Otto 1956 V Stgw 57-03 141

785916 Riedo Jasmin 2001 JD Stgw 90 130

273852 Riedo Markus 1989 E Stgw 90 122

219077 Bracher Christian 1963 E Stgw 90 131

223910 Jenny Paul 1958 V Stgw 90 139

11  St.Silvester 1 659
177304 Andrey Dionys 1948 S Stgw 57-03 124

235615 Buntschu Mario 1973 E Stgw 90 135

235623 Buntschu René 1973 E Stgw 90 134

542844 Rotzetter Fabio 1996 E Stgw 90 131

235656 Zosso Hubert 1948 S Stgw 90 135
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Rang

12

13

14

15

16

17

06.04.2019

Gruppe

Giffers 1

Uberstorf 1

Alterswil 2

Heitenried 3

SV Wiinnewil-Flamatt 2

SV Wiinnewil-Flamatt 4

Lizenz

177322
177339
701881
177346
261527

161721
239940
239953
459810
161722

270640
245353
294483
245349
245352

741252
533321
820602
768280
741253

220875
114288
236544
233907
233903

233905
114289
114294
114276
114295

Name Vorname

Jungo Josef
Piller Paul
Schorro Silvan
Scherwey Peter
Schorro André

Schmutz Josef
Fontana Johann
Schmid Paul
Riedo-Déangeli Susi
Schmutz Marcel

Kropfli Heinz
Moser Otto

Schar Roland
Jungo Rudolf
Lerch Walter

Zahno Michael
Mihlemann Michael
Scheidegger Christian
Zaugg Sven

Mathys Fabian

Mauron Marcel
Krebs Alfred
Schorro Hermann
Aebischer Hugo
Schertenleib Erich

Schneiter Hans
Miller Beat
Poffet Hans
Jenny Anton
Raemy Marius

Heim Runde

g

1950
1948
1998
1965
1964

1937
1952
1942
1960
1958

1962
1955
1955
1955
1960

1998
1998
1998
2002
1999

1947
1939
1944
1938
1944

1938
1958
1945
1954
1945

Kat

wouvnvonuon — ~“ m mm m< < < m < mun<nm mmmow g

n<n<nm

Waffe

Kar

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Kar
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Kar

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Kar
Kar

Stgw 57
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

657

128
133
134
131
131

656

133
136
117
134
136

654

133
123
133
132
133

649
135
129
127
128
130

648
141
130
127
125
125

647
115
134
132
130
136
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Rang

18

19

20

21

22

23

06.04.2019

Gruppe

SV Wiinnewil-Flamatt 3

Lizenz

297744
220338
541524
114308
161498

Plaffeien-Brlinisried 1

Giffers 2

Giffers 3

St. Silvester 2

815748
311602
319646
325759
331609

177364
261517
161350
161354
523655

166462
177356
458153
177313
586184

137518
248178
235635
166486
743645

Plaffeien-Briinisried 2

221707
331231
331607
934137
236114

Name Vorname

Raemy Patrick
Beyeler Andreas
Pfammatter Emil
Tschannen Rolf
Schopfer Daniel

Platz Lukas
Thalmann Joe
Isler Patrick
Isler Michael
Spatz Yannick

Zircher Heinrich
Burri-Escher Antje
Aeby Bernhard
Gauch Dominik
Burri Hugo

Kolly Alfons

Udry Marcel
Zosso Ferdinand
Clément Dominik
Aeby Roman

Buntschu Peter
Dietrich Robert
Huber Roger
Mauron Josef
Jutzet David

Kolly Barbara
Lehmann Alexandra
Sommer Joscha
Erismann Daniela
Raemy Marius

Heim Runde

g

1974
1960
1972
1957
1963

1989
1991
1990
1992
1995

1941
1966
1944
1942
1957

1948
1940
1943
1966
1963

1947
1946
1971
1965
1995

1985
1975
1992
1986
1985

Kat

mmm »w On

ED
ED

ED

Waffe

Kar
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Kar

Kar

Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Kar

Kar

Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90

Resultat

641

121
126
128
134
132

637

137
129
130
109
132

633

120
137
129
121
126

631
133
110
133
131
124

622
130
121
129
133
109

619
126
120
132
127
114
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Rang

24

25

Gruppe Lizenz

Tafers 2

162736
699850
259098
241801
699852

St. Silvester 3

331464
235625
546788
515754
515755

26

27

28

29

06.04.2019

SV Wiinnewil-Flamatt 5

233913
114277
114252
935693
114268

Plaffeien-Briinisried 6

697577
780353
544816
179457
165800

Plaffeien-Brinisried 3

337055
222417
309540
337087
221706

Plaffeien-Briinisried 4 JS
780364
740397
740396
819921
697579

Name Vorname

Mauron Erich
Lauper Michel
Stadelmann Olivier
Jenny Jean-Claude
Spicher Samuel

Buntschu Otto
Buntschu Roland
Buntschu Vreni
Raffieux Corina
Riffieux Kevin

fir die 2. Runde qualifiziert

Schneiter André
Jenny Bruno
Andrey Eduard
Zwahlen Andreas
Gobet Ewald

Willi Nick
Boschung Kevin
Lotscher Dominik
Dousse Winfried
Boschung Gilbert

Neuhaus David
Aeby Adrian
Zbinden Stefan
Neuhaus Benjamin
Kolly Matthias

Lotscher Simon
Mauron Florian
Mauron Nathalie
Kolly Fabienne
Zosso Noah

Heim Runde

Jg Kat Waffe Resultat
617

1964 E Stgw 57-03 131
1999 J Stgw 90 118
1981 E Stgw 90 122
1976 E Stgw 90 128
1999 J Stgw 90 118
614

1949 S Stgw 90 125
1950 V Stgw 57-03 120
1955 VD  Stgw 90 122
1994 ED Stgw 90 124
1996 E Stgw 90 123
613

1977 E Stgw 90 117
1944 S Stgw 57-03 126
1946 S Stgw 90 136
1961 E Stgw 57 108
1957 V Stgw 57 126
605

1998 E Stgw 90 131
1998 E Stgw 90 124
1994 E Stgw 90 131
1957 V Stgw 90 85
1958 V Stgw 57-03 134
590

1982 E Stgw 90 103
1978 E Stgw 90 123
1977 E Stgw 90 117
1985 E Stgw 90 125
1980 E Stgw 90 122
568

1999 J Stgw 90 113
1999 Stgw 90 109
1999 JD Stgw 90 124
2000 JD Stgw 90 104
1999 Stgw 90 118
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Rang

30

31

06.04.2019

Gruppe Lizenz

Plaffeien-Brlinisried 5 JS

939898
939628
850489
903135
237419

SV Wiinnewil-Flamatt 6 JS

866220
870296
944183
317463
114299

Name Vorname

Briinisholz Edwin
Maradan Sandro
Bapst Sophie
Neuhaus Yves
Lotscher Frank

Wider Janick
Brilhart Louis
Ledermann Philip
Lottaz Urs
Schaller Emil

Heim Runde

g

2003
2003
2005
2006
1989

2002
2006
2006
1954
1939

Kat

< oo

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57

Resultat

546
111
92
103
105
135

544
95
114
108
125
102
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